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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 28092015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150053044
20150053054
20150053068
20150053068
20150053074
20150053112
20150053112
20150053114
20150053114
20150053130
20150053132
20150053143
20150053143
20150053145
20150053145
20150053163
20150053170
20150053178
20150053178
20150053178

20150053178

20150053186
20150053186
20150053190
20150053190
20150053304
20150053319
20150053321
20150053321
20150053329
20150053329
20150053329
20150053329
20150053335
20150053335
20150053337
20150053341
20150053341

20150053346
20150053349
20150053362
20150053362
20150053400
20150053422
20150053424
20150053444

Radicacion
BILLARES EXKYL
FUNDACION FAYRES
FUNDACION FAYRES
FUNDACION FAYRES
ANDRADE  ORLINTO GENIS
SUAREZ LARA FREDY  NORLEY
S B L TRANSPORTADORA
CYBERNET COFFE
CUELLAR CORREA BETSABE
DIAZ ARMANZA ELIZABETH
COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTADORA DEL SUR LIMITADA
LOPEZ JAMIOY DIDIER ADRIAN
ALCOHOLEGIO ESTANCO
SOTELO DIAZ JORGE JAVIER
DISTRICARNES SOTELO
AGUDELO CIRO MARISOL DE JESUS
AUTOSERVICIO JOENPE
ROSERO DELGADO DORA ELINA
ROSERO DELGADO DORA ELINA
TIENDA PRINCIPAL ORITO

TIENDA PRINCIPAL ORITO

SANPEDRO  ALEX FERNANDO
CALZADO AF
TIENDA BAR LA CAVA
GUTIERREZ ALAPE ESPERANZA
MANHATAN DISCO CLUB
REINA TRUJILLO LEIDY
CYBERGAMES LCJ
ORDOÑEZ ORTEGA LUZ DARY
PUENTES ALVARADO MARIA AMPARO
DASARA
DASARA
DASARA
TALLER DE JOYERIA DANNY
GOMEZ GRIJALBA DIEGO HERLEY
MANHATAN DISCO CLUB
BANCO POPULAR AGENCIA MOCOA
BANCO POPULAR AGENCIA MOCOA

ALAPE MAÑUNGA LEIDY JOHANA
PALACIOS PABON FRANCO ALFREDO
CHICKEN BROASTER RC N 2
CORREA AGRESOT MATILUZ
ORTEGA JURADO ADRIAN
SERVICIO DE TRANSPORTES PETROLEROS ORITO SAS
EL BIAKO ARTE INDIGENA S.A.S
MARTINEZ FAJARDO JHONNY ENRIQUE

Razon social
0
900764999
900764999
900764999
17349135
18186382
0
0
27360718
69022548
800210758
18130216
0
1127072324
0
41107351
0
41107570
41107570
0

0

1006848337
0
0
26636971
0
1123329888
0
69006403
26636148
0
0
0
0
1123330735
0
0
0

1130633277
5296865
0
45549430
94268661
900519215
900673107
87573895

Nit
24755
3504
3504
3504
48157
56448
56449
50024
50023
56450
7044
56451
56452
56453
56454
56455
34131
47518
47518
47519

47519

49242
49243
46739
46738
53055
56456
51027
51026
48430
48431
48431
48431
56461
56460
53055
26191
26191

56457
23966
56459
56458
34033
45742
50376
33597

Matricula
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


